Data sheet

RACARRO

AV-44L12

Adaptadores
* Son marcas comerciales propiedad de terceros, no Fracarro
AV-44L12
Cddigo 287539
Descripcion Adaptador compatible con el sistema Ave®* 44 Life®*
Color Negro

Tipo de enchufe

Dimensiones y embalaje

Piezas

Codigo EAN

EAN multiple

Dimensiones del embalaje mm
Peso bruto kg

Descamuflada

10
8016978102860
8016978105670
30x230x18
0.055

in f [ > ] fracarro.com



