

AV-44LI2

Adaptadores

* Son marcas comerciales propiedad de terceros, no Fracarro

AV-44LI2		
Código		287539
Descripción		Adaptador compatible con el sistema Ave®* 44 Life®*
Color		Negro
Tipo de enchufe		Descamuflada
Dimensiones y embalaje		
Piezas		10
Código EAN		8016978102860
EAN múltiple		8016978105670
Dimensiones del embalaje	mm	30 x 230 x 18
Peso bruto	kg	0.055